
1/
4

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll\1111
M UV OP0024AFB

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, v platném znění

I.Smluvnístrany:

Město Vodňany
Sídlo: Nám. Svobody18/I, 389 01 Vodňany
IČ:00251984
jednající/ zástupce: starosta
(dále také jen "Klient")
na straně jedné

a

NAVIGA 4, s.r.o.,
se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8
zsána u: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91669
IC: 26756102
jednající: jednající na základě plné moci
(dále také jen "Naviga4")
na straně druhé

a společně dále také jen "účastníci".

II. Účel a předmět smlouvy:

1. Předmětem této smlouvy jsou následující služby poskytované ze strany Naviga4 klientovi za
úplatu:

a. Zpracování studie proveditelnosti v souladu s aktuálně platnými Specifickými
pravidly pro žadatele a příjemce v rámci 28. výzvy IROP (včetně příloh).

b. Zpracování žádosti o podporu v rámci 28. výzvy v systému IS MS2014+ včetně
všech povinných příloh.

c. Zpracování zadávací dokumentace k zakázkám a organizace výběrových
a zadávacích řízení, dokumentace k zadávacím a výběrovým řízením.

2. O předání a převzetí předmětu této smlouvy (dále jen "Projekt") sepíší účastníci Protokol o
předání a převzetí Projektu. V případě, že smluvní strany dohodnou na předání projektu
v elektronické formě tj. prostřednictvím nástrojů přenosu informací v příslušném
softwarovém prostředí určeném k podávání žádostí o finanční podporu, zašle Naviga4
prostřednictvím elektronické pošty klientovi informační email o předání projektu v
elektronické podobě. Pokud objednatel do 24 hodin od doručení takového emailu nenamítne
nedoručení projektu, platí, že projekt byl Naviga4 řádně předán v elektronické formě.

3. Naviga4 se zavazuje předat Klientovi Projekt v českém jaz yce v tištěné a elektronické verzi.

III. Práva a povinnosti účastníků

1. Naviga4 se zavazuje:

a) seznámit Klienta s obecnými podmínkami čerpání dotace a s náležitostmi nutnými pro
zpracování Projektu a následné schválení žádosti o dotaci jemu ke dni podpisu této
smlouvy známými a informovat Klienta o jejich případných změnách v průběhu zpracování
Projektu bez zbytečného odkladu poté co budou informace o změnách Naviga4 dostupné,

b) provést předmět smlouvy na současné odborné úrovni, řádně a včas dle harmonogramu:



2/
4 

 

• vypracování návrhu technického řešení projektu do 9 týdnů od podpisu smlouvy, 

• dopracování studie proveditelnosti do 2 týdnů od akceptace návrhu technického 
řešení zadavatelem, 

• příprava  žádosti  v MS2014+   do  2  týdnů  od  schválení  studie  proveditelnosti 
zadavatelem, 

• finalizace žádosti do 1 týdne od schválení textu žádosti zadavatel13m, 

• příprava výběrových a zadávacích řízení bude zahájena bezprostředně po vydání 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace na Projekt, 

c) aktivně projednávat s Klientem postup prací, informovat o jejich průběžných výsledcích a 
průběžně konzultovat své návrhy a doporučení. 

2. Klient se zavazuje: 

a) poskytnout Naviga4 součinnost nezbytnou pro plnění této smlouvy a předat  Naviga4 
veškeré podklady potřebné pro vypracování Projektu v kvalitě a rozsahu dle požadavků 
Naviga4, 

b) nezamlčet relevantní informace pro posouzení splnění podmínek programu a schválení 
formální správnosti žádosti, · 

c) řádně předložit vypracovaný Projekt v rámci relevantní 1;cýzvy programu. 

d) písemně informovat Naviga4 o skutečnosti, Že mu bylo ze strany poskytovatele dotace, 
resp. příslušné implementační agentury oznámeno schválení žádosti o dotaci do 5 dnů od 
obdržení oznámení o schválení dotace. 

 

IV. Cena služeb a platební podmínky 

1. Cena služeb Naviga4 podle této smlouvy zahrnuje cenu za zpracování Projektu a dále cenu za 
dílčí plnění uvedená v článku II. odst. 1. a. b. c. této smlouvy. 

2. Celková nabídková cena za zpracování Projektu činí 150.000,- Kč bez DPH, 

3. Cena za dílčí plnění dle článku II. odst. 1. této smlouvy činí: 
a. zpracování studie proveditelnosti - 105.000 Kč 

b. zpracování žádosti - 5.000 Kč 

c. zpracování zadávací dokumentace a organizace výběrových řízení - 40.000 Kč 
 

4. S výjimkou případu oprávněného odstoupení Klienta podle odst. 2 článku V. platí v případě , 
kdy dojde k předčasnému ukončení této smlouvy, že Naviga4 má nárok na úhradu částky ve 
výši ceny dle článku IV. odst. 3. této smlouvy, pokud k ukončení smlouvy dojde ve fázi, kdy již 
bylo započato s poskytováním plnění uvedených v článku II. odst. 1. této smlouvy 

5. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady vynaložené společností Naviga4 při plnění 
závazků podle této smlouvy a Naviga4 nemá vůči Klientovi nárok na úhradu jakýchkoli jiných 
finančních plnění, než která jsou uvedena v této smlouvě. 

6. Platební   doklady   budou   vystaveny   po   ukončení   jednotlivých prací   a   předání   výstupů 
odpovědné osobě. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne jejího  doručení objednavateli. 

7. Fakturovány budou jednotlivé  služby samostatně. 
8. Veškeré částky ve smlouvě jsou uvedeny bez zákonné sazby DPH. 

9. Uhrazením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na účet účastníka. 
10.Před zahájením prací nebude Naviga4 poskytnuta záloha. 
11.Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu. 

12. I<lient   je   oprávněn   před   uplynutím   lhůty   splatnosti  vrátit   bez   zaplac;ení   fakturu,  která 
neobsahuje  některou  náležitost,  nebo  má  jiné  závady  v  obsahu.  Ve  vrác;né  faktuře  musí 



3/
4 

 

vyznačit důvod vrácení. Pokud fakturu nevrátí do 5 (pět) dnů, má se za to, že s ní souhlasí a že 
ji hodlá zaplatit. 

13.Naviga4 jako zhotovitel je  povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

14. Klient hradí pouze provedené služby. 
 

V. Odstoupení a sankční ujednání 

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou účastníků. 
2. Klient má právo od smlouvy odstoupit pokud Naviga4 nebude ani po předchozí písemné 

výzvě plnit řádně a včas své závazky vyplývající z této smlouvy a ohrozí tak naplnění účelu 
této smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy. 

3. Naviga4 má právo od smlouvy odstoupit v případě, že Klient neposkytuje potřebnou 
součinnost pro naplnění účelu smlouvy, přestože k tomu byl ze strany Naviga4 písemně 
vyzván a byla mu poskytnuta dodatečná desetidenní lhůta k poskytnutí součinnosti s uvedením 
konkrétní součinnosti. Naviga4 má dále právo od smlouvy odstoupit, pokud klient neuhradí 
Cenu za zpracování Projektu v plné výši ani na písemnou výzvu Naviga4 v dodatečně 
poskytnuté lhůtě v délce minimálně deset dní. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením doručeným druhé 
smluvní straně. Právní účinky nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně. Při odstoupení od smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních stran na 
náhradu škody, na zaplacení smluvních pokut. 

5. Strany sjednaly, Že v případě odstoupení Naviga4 od smlol.lvy, je klient povinen uhradit částku 
ve výši ceny služeb dle článku IV. jako při poskytnutí služeb v úplném rozsahu s tím, že je 
oprávněn si ponechat výsledky dosud poskytnutých služeb ze strany Naviga4. 

6. Pro  případ  prodlení  Klienta  s úhradou  ceny  služeb  podk  této  smlouvy  Je Klient  povinen 
Naviga4  uhradit  smluvní  pokutu  z prodlení  ve  výši  0,05  % z dlužné  částky  za  každý  den 
prodlení až do zaplacení. 

7. V případě, že žádost o dotaci bude vyřazena z důvodu nedostatků Projektu, za které výlučně 
odpovídá Naviga4, je Naviga4 povinna uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši, která tvoří 
součet všech úhrad provedených Klientem na zaplacení ceny za zpracování projektu. 

8. V případě nedokončení služby v termínu, má Klient nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z nabídkové ceny včetně DPH za den prodlení. 

 
VI. Ostatní ujednání 

1. Klient bere na vědomí, Že na získání dotace není právní nárok, a Žt; Naviga4 nenese 
odpovědnost za obsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu Klient pro 
zpracování Projektu předal. 

2. Klient je oprávněn Projekt vyhotovený společností Naviga4 na základě této smlouvy a veškeré 
údaje obsažené v Projektu v plném rozsahu a bez jakéhokoli omezení v účelu užití volně 
užívat, a to i po zániku této smlouvy. 

3. Předmětem plnění podle této smlouvy není převod know-how či jiného duševního vlastnictví 
Naviga4, které je i po skončení této smlouvy majetkem Naviga4. 

4. Veškeré informace důležité pro tuto smlouvu včetně obchodního tajemství, jakož i údajů o 
této smlouvě jsou důvěrné a Naviga4 je povinna neprozradit je třetí osobě a nepoužít je v 
rozporu s jejich účelem stanoveným v této smlouvě ke svému prospěchu či prospěchu třetí 
osoby bez písemného souhlasu Klienta. Naviga4 je dále povinna výše uvedené informace a 
údaje nepoužít ke škodě Klienta. Naviga4 je povinna zajistit, aby její výše uvedené povinnosti 
plnili i zaměstnanci Naviga4 a osoby, které pro Naviga4 konají činnosti související s touto 



smlouvou. V případě, že Naviga4 tento závazek poruší, je povinna uhradit Klientovi smluvní
pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českýc:h). Porušení uvedených povinností
zakládá mimo jiných práv i právo Klienta vůči Naviga4 na náhradu vzniklé škody. Za porušení
závazku Naviga4 podle tohoto odstavce se nepovažuje plnění povinnosti ve vztahu k orgánům
veřejné moci podle příslušných právních předpisů, nebo plnění povinnosti tvrzení a
povinnosti důkazní v případě soudního sporu v souvislosti s. touto smlouvou,

5. V případě schválení žádosti o dotaci uděluje Klient společnosti Naviga4 souhlas se
zveřejněním obchodní firmy či názvu Klienta a názvu Proj ektu jako reference. Klient uděluje
Naviga4 zároveň souhlas k tomu, aby ho mohla Naviga4 v budoucnu kontaktovat
prostřednictvún e-mailu s obchodními sděleními, která budou mít přímý vztah k zájmům
Klienta .

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavira na dobu určitou, která je vymezena dobou realizace Projektu
v průběhu které bude Naviga4 pro klienta zajišťovat činnosti dotačního managementu
uvedené v článku II. odst. 1. této smlouvy. Smlouva zaniká nejpozději okamžikem zajištění
dotačního managementu v rozsahu uvedeném v článku IL odst. 1. této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vždy s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení .

3. V záležitostech neupravených touto smlouvou se právní vztahy smlµvních stran řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanskho zákoníku, v platném znění

4. Změna nebo doplnění této smlouvy může být uskutečněna pouze písemným a číslovaným
dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.

5. Jednacím jaz ykem je čeština, všechny písemné výstupy budou předávány v češtině. Pokud
Naviga4 použije počítačové medium, budou v něm uložená data kompatibilní se software
prostředím užívaným Klientem.

6. Jakékoli oznámení ve smyslu této smlouvy od druhé smluvní strany musí být písemné,
doručené osobně, dopisem do sídla druhé smluvní strany nebo elektronickou poštou.
V případě doručení elektronickou poštou se za doručené považují zprávy, které jsou odeslány
z počítače odesílatele na správnou adresu adresáta. Odeslání je na požádání druhá strana
povinna potvrdit.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění povinností, které smluvním stranám
z této smlouvy vyplývají.

9. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly,
souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy .

V ./.;..{.o..t.l..l.t°...'.a...k..J..2...... dne ........1...4....-.0..9..-2016 V Praze dne 12. 9. 2016

··········· ············
za Klienta za Naviga4

NAVIGA 4, s.r.o.

N4 - Pobře;;.n r 240/46
186 00 Praha fl
DIČ : CZ267513102

Schváleno R M- Vodňany

dne _ {;__ 'J.:...?::P' /. č. usnesení A r....
4/

4


